PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 31 август 2018 года

	№ 294

	с. Леуши

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Леуши
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения Леуши в соответствие с  законодательством, руководствуясь  постановлением администрации сельского поселения Леуши от 31 августа 2018 года № 292 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 20 августа 2015 года № 136 «Об утверждении реестра муниципальных услуг» администрация сельского поселения Леуши постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Леуши от 06 мая 2016 года № 97 «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешения на осуществление земляных работ в случае, если эти работы предусмотрены проектной документацией на строительство объекта».
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Леуши от 24 октября 2016 года № 183 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений».
3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши.

Глава сельского поселения Леуши                                              П.Н. Злыгостев